
Humanis Mandiri Islami 

   
  

 
SK. No. 424/DIKTI/Kep/1996 dan SK. No. 181/DIKTI/Kep/2002 

Kampus Muhammad Arsyad Thalib Lubis: Jl. Garu II No. 93 Medan, Kampus Muhammad Yunus Karim: Jl. Garu II No. 02 Medan,  
Kampus Abdurrahman Syihab: Jl. Garu II No. 52 Medan, Kampus Syeikh H. Muhammad  Yunus, Jl. Stadion/Gedung Arca Medan, 

Kampus Aziddin: Jl. Medan Perbaungan Desa Sukamandi Hilir Kec. Pagar Merbau, Lubuk Pakam. 

Telp. (061) 7867044, Fax. 7862747, Medan 20147.    Home Page: http://www.umnaw.ac.id.    E-mail: 
info@umnaw.ac.id 

 

SURAT KEPUTUSAN 
 

REKTOR UNIVERSITAS MUSLIM NUSANTARA AL WASHLIYAH  
Nomor : 732/UMNAW/C.06/2024 

 

Tentang 
 

Pengangkatan Dosen Pendamping Lapangan KKN (Kuliah Kerja Nyata) Tahun Akademik 2023/2024 
Universitas Muslim Nusantara Al-Washliyah (UMN Al Washliyah) 

 

Bismillah Ar-Rahman Ar-Rahim 
 

Dengan Rahmat Allah SWT, 
Rektor Universitas Muslim Nusantara Al Washliyah  (UMN Al Washliyah)  

 

Menimbang :  1.  Bahwa Universitas Muslim Nusantara Al Washliyah (UMN Al Washliyah) merupakan 
Lembaga Pendidikan Tinggi di bawah naungan Badan Hukum Penyelenggara (BPH) 
Pengurus Besar Al Jam’iyatul Washliyah. 

  2. Bahwa perlu ditetapkan Nama Dosen Pendamping Lapangan KKN yang ditetapkan dalam 
surat keputusan. 

Mengingat :  1.  Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi. 
  2. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 

Pengelolaan Perguruan Tinggi. 
   

Memperhatikan :  1. Statuta UMN Al Washliyah. 
  2. SK Pengurus Besar Al Jam’iyatul Washliyah No. Kep-301/PB-AW/XXII/VIII/2023 tanggal 

19 Agustus 2023 tentang pengangkatan dan Penetapan Rektor. 
  
 

MEMUTUSKAN 
Menetapkan ; 
 

Pertama :  Mengangkat dan Menetapkan Dosen Pendamping Lapangan (DPL) KKN Tahun Akademik 
2023/2024 Universitas Muslim Nusantara Al- Washliyah (UMN Al Washliyah), sebagaimana 
terlampir dalam Surat Keputusan ini. 

 

Kedua :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan dalam 
surat keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

 
Ditetapkan di : Medan 
Pada tanggal : 01 Juli 2024 
Rektor, 
 
 

 
 

 
Dr. H. Firmansyah, M.Si 

 

 

Tembusan : 
1. Yth, Wakil Rektor I, II dan III UMN Al Washliyah 
2. Yth, Dekan di lingkungan UMN Al-Washliyah 
3 Yth, Ka. LKPM UMN Al Washliyah 

 
 

 

http://www.umnaw.ac.id/


Lampiran Surat Keputusan Rektor UMN Al Washliyah

: 732 /UMNAW/C.06/2024

Tanggal : 01 Juli 2024

Tentang : Pengangkatan Dosen Pedamping Lapangan KKN (Kuliah Kerja Nyata) Tahun Akademik 2023/2024

NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

1 1 MR. ATAMMISI WAEDOYEE 215114001 HUKUM ILMU HUKUM 081943733572

2 2 DESWITA INA REZKY 212114064 FARMASI FARMASI 081266711621

3 3 NABILLA 211434096 KIP PGSD 085375392843

NAMA        : SAMIO, S.Pd, M.Pd KEC.                                        : BANGUN PURBA 4 4 SINTA 211434044 KIP PGSD 083113282079

AMINDA TRI HANDAYANI, S.Psi, M.Psi NAMA DESA                         : BANDAR KUALA 5 5 INTAN SABILA PUTRI PURBA 212114048 FARMASI FARMASI 081266679664

NIDN          : 0103046602//0114088403 NAMA KEPALA DESA        : RENDI WARDERIUS SINAGA 6 6 AMANDA PUTRI BR BARUS 211434157 KIP PGSD 082163535651

NO.HP        : '081264354378/08126544678 NO.HP                                    : 081370585527 7 7 SOVI RAMADHANA 211434009 KIP PGSD 083193477092

8 8 AMARA ARORA 211414028 KIP BK 081267193407

9 9 RIZKA SYAHDILLA PUTRI 211114013 KIP PEND. MATEMATIKA 081265455487

10 10 BIMA TRIANTO WIBOWO 215114024 HUKUM ILMU HUKUM 081532678453

11 1 MUHAMMAD RAYHAN LUBIS 211434108 KIP PGSD 089514215172

12 2 AWALAMSYAH PRAMADAN 211414001 KIP BK 087868425343

NAMA        : ARIEF HADIAN, SE, M.M KEC.                                        : GUNUNG MERIAH 13 3 AURA SISCA MARIA SINAGA 211434113 KIP PGSD 081260055923

AHMAD LANDONG, S.Pd, M.Pd NAMA DESA                         : MARJANDI PEMATANG 14 4 ELI AULIA 211434095 KIP PGSD 082350117868

NIDN          :
0121097501/0112128503

NAMA KEPALA DESA        : ROY AGUS INDRA SILALHI 15 5 KHAIRUNNISA PURBA 211214005 KIP PBSI 081275980715

NO.HP        : 085270405601/081264938112 NO.HP                                    : 081375692102 16 6 KHOIRIAH RAHMADANI 213214011 KIP AKUNTANSI 083800267957

17 7 MAULIDA ZAHARA 211434150 KIP PGSD 089643489331

18 8 RIZKA KHAIRUN NISYA BR SINAGA 213114093 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085805984745

19 9 SITI NURHALIZA 213114033 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 081947948574

20 10 YESSICA SEPTIANIS ARUAN 211214007 KIP PBSI 081252923513

NAMA KEPALA DESA 

1

2

Nomor

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

182 1 DIMAS BUDI PRABAWA 211414044 KIP BK 087797507223

183 2 VIDIA WINDANDARI UTRI 211414025 KIP BK 6282277997589

184 3 NATASYA FADHILAH SYAFITRI 211434141 KIP PGSD 083197660361

DINA HIDAYATI HUTASUHUT NAMA DESA                         : PEMATANG JOHAR 186 5 ZILFA RAHMATIA 232114126 FARMASI FARMASI 082278494060

189 8 FRISKA AYU WARDANI 211434146 KIP PGSD 082168817529

190 9 SITI ANISAH 211434043 KIP PGSD 085835101548

191 10 DESI RATNA SAMBO 211434046 KIP PGSD 081264612932

192 1 RIZKY ADITYA PUTRA 213114019 EKONOMI & BISNIS MANAJEMEN 085763403243

193 2 BUDI SETIAWAN 214114020 PERTANIAN AGRIBISNIS 083895418112

194 3 NABILA KHAYRANI 216114013 KIP PGSD 085762331124

NAMA
Drs. JAFRI HARYADI, M. Si

KEC.
STM HULU 195 4 PUTRI MAHARANI RANGKUTI 211434042 KIP PGSD 083850099967

Dr. SHINTA MARITO SIREGAR, M.Si NAMA DESA RUMAH RIH 196 5 LIA SYAFITRI 211434041 KIP PGSD 081916763833

NIDN
0031126358/0123098202 NAMA KEPALA DESA DEN BARNABAS SITEPU 197 6 DHARMADIAH 216114013 SASTRA SASTRA INGGRIS 083842952257

NO.HP

199 8 DAHWA ZAHIRA 211224004 KIP PEND. BHS INGGRIS 083196308091

200 9 ASIRA LUBIS 212114109 FARMASI FARMASI 082197239101

201 10 FAIHA NASYWA LUBIS 212114091 FARMASI FARMASI 082276459197

19

20

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 

081396019444/08126518978 NO.HP 081375441775 198 7 NURFIA MALIZA 216114005 SASTRA SASTRA INGGRIS 081818910864

NAMA        : HIZMI WARDANI,. S.PD., M.PD KEC.                                        : LABUHAN DELI 185 4 MISDA MILALA DAMA 211114014 KIP PEND MATEMATIKA 081275320276

NIDN          : 0113128504/0115109102 NAMA KEPALA DESA        : YUDHI ADITYA SITA 187 6 NURULITA ALYA PUTRI 232114108 FARMASI FARMASI 082287062590

NO.HP        : 085261888981/081264900251 NO.HP                                    : 085361228156 188 7 DONNI ARFIANDA 211114021 KIP PEND MATEMATIKA 082179297017

Gigabyte
Rectangle



NO NO.URUT NO NAMA MAHASISWA NPM FAKULTAS PRODI NO.HP

462 1 TRIA NOVITA BR KARO SEKALI 216114008 SASTRA SASTRA INGGRIS 082361101687

463 2 CAHAYA MUTIARA BR BARUS 216114006 SASTRA SASTRA INGGRIS 082382787747

NAMA        : Dr. ULIAN BARUS, M.Pd KEC.                                        : STM HILIR 464 3 NURAF RAIHAN 215114002 HUKUM ILMU HUKUM 083867267419

DINDA YARSAL, S.Pd.I, M.Pd NAMA DESA                         : TALUN KENAS 465 4 VIERCA CANTIKA BUDI 211434212 KIP PGSD 083190209842

NIDN          : 0016115901/0115109101 NAMA KEPALA DESA        : JANAMI MUNTHE 466 5 ANGGITA FATIA Z SIREGAR 211434006 KIP PGSD 089560120984

NO.HP        : 082166807720/081362035551 NO.HP                                    : 082386280778 467 6 RAHMA ADINDA SAHARA 211434014 KIP PGSD 082162788975

468 7 LATHIFA HUMAIROH 214114011 PERTANIAN AGRIBISNIS 085766034243

469 8 FITRA RAMADHANI 214114009 PERTANIAN AGRIBISNIS 085835271627

470 9 JUNIKA INDAR SAWITRI 215114020 HUKUM ILMU HUKUM 083165345420

471 10 HALIZA LUTFIA 211434089 KIP PGSD 083192131363

472 1 JUAN PETRUS 232114074 FARMASI FARMASI 087898777575

473 2 CHAIRUN’NISA RANGKUTI 232114111 FARMASI FARMASI 082160807260

474 3 ERNIA SAHARA SIREGAR 211214003 KIP PBSI 085262732565

:NAMA        
SHITA TIARA, SE, Ak, M.Si KEC.                                        : NAMORAMBE 475 4 KHAIRUNNISA FITRI 211434023 KIP PGSD 081275412728

OVA NOVI IRAMA, SE, M.Ak NAMA DESA                         : JATI KESUMA 476 5 SITI NURHALIZAH SILITONGA 232114115 FARMASI FARMASI 081397498087

NIDN          : 0120126503/0110118502 NAMA KEPALA DESA        : INDARTO 477 6 NOVITA SARI BR GINTING 211434161 KIP PGSD 082182633780

NO.HP 081377140652/081396836811 NO.HP 085277278852 478 7 NIKEN DEA ASTRIA 211434149 KIP PGSD 082161197673

479 8 FINA TRIANA 211434144 KIP PGSD 083192275816

480 9 INDAH PERMADANI 211434092 KIP PGSD 081262809504

481 10 ALZA DELIA 211434162 KIP PGSD 089630848929

Medan, 01 Juli 2024

Rektor

Dr. H. Firmansyah, M.Si

47

48

NAMA DOSEN PEMB. LAPANGAN NAMA KEPALA DESA 


	c SK MENGAJAR.pdf (p.2)
	9a_SK MENGAJAR.pdf (p.3-18)
	1. SK 078 TA 20-21 genap.pdf (p.1-2)
	1. sk no 078 genap 20-21.pdf (p.1)
	Lampiran sk 078.pdf (p.2)

	2. SK 1274 TA 21-22 ganjil.pdf (p.3-4)


